Augustin⁹.

Lactantius.

Ambrosi⁹.

Moyes

choros audiisset p̄iecit de manu tabulas: ⁊ sfregit eas  
 ad radicē montis: arripensq; vitulū quē fecerunt cōbus-  
 sit ⁊ cōtriuuit vsq; ad puluerē. **F**inees similiter fili⁹ **E**lea-  
 zari filij aaron: cū vidisset q̄ vnus de filijs isrl̄ intrauit co-  
 ram fratrib⁹ suis ad scortū madianitē: vidēte etiā **M**oyse  
 ⁊ om̄i turba isrl̄: qui stebāt ante fores tabernaculi: surre-  
 xit de mediō multitudinis: ⁊ arrepto pugione p̄fudit am-  
 bos simul viz scz ⁊ mulierē in locis genitalib⁹. **I**deo me-  
 ruit sibi dici a dño loquēte moysi: **E**cce do eis pacē fede-  
 ris mei: ⁊ erit tā ipsi q̄ semini illius pactū sacerdotij sem-  
 piternū: qz zelatus est p̄ deo suo: ⁊ expiauit scelus filioꝝ  
 isrl̄. **S**ed qd̄ de beato **J**ohāne: viro nobili vrbis nicome-  
 die dicemus: q̄ nomis xp̄i zelo cōmotus: libꝛū in quo cru-  
 delia aduersus xp̄ianos cōtinebant̄ edicta: iniecta manu  
 detraxit atq; discerp̄sit. vnde ⁊ om̄ia suppliciorum genera  
 hilari vultu ptulit. **Q**uid de **K**atheria nobilissima s̄l̄r̄ di-  
 cere possumus: que zelo dei accensa nō sustinens xp̄i blas-  
 phemias: sp̄ote se inter infideles illis tradicens iniecit:  
 pro quo ⁊ tāta illi martyria sunt subsecuta: q̄ta in ci⁹ vite  
 historia describunt̄. **C**hristina similiter blasphemias p̄fis  
 in xp̄m audiēs: eūq; sic in eā crudelē perpendēs: de pro-  
 prijs carnib⁹ in faciē illius piccit. **H**oc ḡ xp̄i zelo ⁊ nos  
 hoc necessario tpe succendamur: obstemusq; p̄ posse p̄fi-  
 dis infidelibus: q̄ a xp̄i blasphemia nō cessantes p̄secutio-  
 nes etiam maximas nobis ingerunt. **D**ebet ⁊ amor nostri  
 promptos nos ad martyriū: ad minus necessitate instan-  
 te tenere: vt tūc hac tpali ac miserabili vita reiecta: ⁊ dia-  
 bolo cū pompis suis calcato (q̄ quotidie vt leo rugiens  
 circuit: querēs ex nobis quē deuoret) vitā cōsequi possi-  
 mus eternā: ⁊ geminā p̄ martyrio coronā recipere valeas-  
 mus. **Q**uid em̄ miserius hac vita: quā p̄bi plures: quē di-  
 cimus infernū asserēbant: nec aliū posse esse multa obsti-  
 natione disputabāt. **Q**uid iocū di⁹ vita eterna excogitari  
 p̄ōt: in qua **D**avid vt hinc discedere: ⁊ ibi aduolās req̄-  
 scere posset: pennas querebat accipe. **S**icut scriptum est:

**F**inees.

**J**ohan. de  
nicostrato.

**K**atherina.

**C**hristina.

Quis dabit mihi pennas sicut colūbe: et volabo et requie  
scam: ubi enim volatus tendit ibi requies. Qui fugit secus  
lū: volat. Ecce inquit elōgavi fugiēs: et mansi in solitudine.  
Euolauit g̃ dauid sicut nocticorax in domicilio: et sic pas  
ser solitarius in tecto. Et Ambrosius. li. de fuga seculi ait:  
Euolauit x̃ps in corpis passiōe: vt sub vmbra alarū suarū  
p̃tegeret p̃ios nationū. Illud vero corpus sequamur vt  
nos resurgamus: vbi enim corpus ibi et aquile. Qui nō pōt  
vt aquila volare: volitet vt passer. Qui nō pōt ad celū:  
volet ad montes: fugiat autē valles q̃ cito corrūpant hu  
more: et ad mōtes transeat. Transiuit ad montē segor ne  
pos abrae: et saluus factus est: q̃ autē nō potuit ascendere  
affectu femineo reclinata salutē amisit. Appropinquate  
mōtib⁹ eternis dñs dicit p̃ Micheā p̃phetā: Surgite hinc  
q̃ nō est vob̃ refrigeratio p̃pter spurritiā: corruptiōe cor  
rupti estis: et p̃secutionē passi estis. Et dñs dicit tūc q̃ in iu  
dea sunt ad mōtes fugiāt: vbi mons syon et ciuitas pacis  
hierlm̃: nō t̃renis s̃ viuif̃ p̃structa lapidib⁹. Hec ille. Pro  
ximi s̃lr̃ humanitas et amor p̃mptos nos (si p̃fecti esse vo  
lum⁹) et ad martyriū debet h̃se paratos. Et qm̃ illi⁹ salu  
tē vt ñfam querere obligamur: nulli labori: periculo: aut  
torzorū generi: nō morti vt illi⁹ lucremur aīam parcēdū  
erit. Hec est sūma charitatis p̃fectio dicēte dño Iesu x̃po  
in euāgelio **Iohis**: Maiorē charitatē nemo habet: q̃ vt  
aīam suā ponat q̃s p̃ amicis suis: hoc est: p̃ proximis suis:  
quos xp̃iani vt semetip̃os amare obligant. Et cū oēs no  
bis hoīes proximi sint: oēs amare et nulli penitus inimicari  
tenemur: oīm g̃ amici erimus: si p̃fectā charitatē adipisci  
curam⁹. Pro omnibus ergo sine discrimine vt salui fiant  
animam nostram ponere debemus. Hec enim solus ille  
qui me diligit amicus meus est: sed omnis quem ego di  
ligo: q̃uis ex parte sua mihi ipse inimicetur. Et hoc est  
quod dicit domin⁹: Diligite inimicos vestros: et benefa  
cite his qui oderunt vos. Et iterū: estote misericordes:  
sicut et pater vester misericors est. Ut ergo Augustini